AVALÚO DE FINCA URBANA INFORME DE AVALÚO

214
Dirección de Recursos de 

Materiales
214-21403041960500-2017-U

2-0544-0127

la Finca el Plano

Local

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

0,00% Demasía NO

21403041960500Identificador Predial 251,83 m2

0,00 m2

TRES MILLONES  NOVENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UNO COLONES 42/100

¢0,00

₡3 090 961,42

VALOR EN LETRAS:

PROPÓSITO DEL AVALÚO

4-000-001021

Proporción de Derechos                                                NOMBRE PROPIETARIO (S)

NOMBRE SOLICITANTE (S)

Administración de bienes

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

03 - EL AMPARO

UBICACIÓN DEL BIEN